



زیر نظر:
شورای نویسندگان
روزنامه طلوع در کازرون
آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفن: ۴۲۲۹۲۴۶

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع
پيامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲
فکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۴۲۲۹۲۴۶
ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۶ دی ماه ۱۳۹۴

سال بیست و یکم شماره ۱۵۸۶ صفحه ۹

برگزاری دوره آموزش ضمن خدمت مباحث نوین گندم ویژه کارشناسان جدیدالاستخدام مدیریت جهاد کشاورزی کازرون



به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون دوره آموزش ضمن خدمت ویژه کارشناسان جدیدالاستخدام برگزار گردید. مهندس فخاریان، مربی دوره اعلام کرد: طی چند سال گذشته، این دوره، چهارمین دوره آموزشی برگزار شده در بخش آموزش های ضمن خدمت می باشد و شهرستان کازرون بعنوان تنها شهرستانی است که شرایط برگزاری چنین دوره هایی را کسب کرده است و مقررات و شرایط مربوط را به دقت رعایت می کند. در این دوره که به مدت سه روز (۱۸ ساعت آموزش) برگزار گردید سر فصل هایی مربوط به ارقام و شرایط سازگاری هر رقم، تاریخ کشت، کشاورزی حفاظتی، تغذیه، کشت مکانیزه، روش های آبیاری و آفات و بیماری های مهم گندم آموزش داده شد.

کاشت ۱۵ رقم گندم دیم و ۷ رقم جو آبی در اجرای طرح انتخاب مشارکتی ارقام (P.V.S)



به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون عملیات کاشت ۱۵ رقم گندم دیم و ۷ رقم جو آبی در قالب طرح P.V.S اجرا شد. مهندس کارشناس زراعت مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: هدف از اجرای طرح P.V.S انجام تحقیقات سازگاری منطقه نمی باشد؛ بلکه هدف اصلی مشاهده کشاورزان و آموزش و تغییر رفتار کشاورزان با ایجاد مزایا ارقام مشارکتی در اراضی خود کشاورزان می باشد. روش کاشت در این طرح که در روستای قلمه سید انجام شده است؛ بدین صورت که مزرعه انتخاب شده در مسیر عبور کشاورزان و کشتهای عمود بر مسیر جاده است. مساحت هر کرت ۲۰۰ متر مربع و فاصله هر کرت با کرت مجاور یک متر می باشد، که با دستگاه کودکار و بذرکار اقدام به کشت با میزان مصرف بذور تعیین شده و یکسان در تاریخ مناسب می گردد.

برگزاری مراسم هفته پژوهش در دانشکده سما



مراسم هفته پژوهش در دانشکده فنی و حرفه ای سما، واحد کازرون برگزار گردید. در این مراسم مهندس بازاریاری، ضمن خوش آمد گویی به حاضرین به بیان اهمیت مقوله پژوهش پرداخت و در خصوص امکانات فراهم شده برای دانشجویان و اساتید در این زمینه گزارشی را ارائه نمود. در ادامه این مراسم دکتر حسن دریس زاده، مدیر بازاریابی و تجاری سازی پارک علم و فناوری بوشهر، به بیان اهداف ایجاد پارک های علم و فناوری در کشور پرداخت؛ از او امکانات این مراکز برای پژوهشگران و افراد دارای ایده های نو صحبت کرد و همچنین از اساتید دعوت نمود که برای ارتباط با بخش صنعت و تولید به این مراکز مراجعه نمایند. در پایان مراسم نیز از اساتید و دانشجویان برتر حوزه پژوهش در سال جاری با اهدا لوح سپاس و هدیه، قدردانی بعمل آمد.

برگزاری کارگاه «کودک آزاری و آثار آن بر کودکان» اداره بهزیستی شهرستان کازرون

به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی شهرستان کازرون، جو کار و شریعتی، کارشناسان اورژانس اجتماعی اداره بهزیستی شهرستان کازرون با همکاری اداره آموزش و پرورش اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی تحت عنوان «کودک آزاری و آثار سوء رفتار با کودک» را در مکان کانون رضوان نمودند. در این جلسه، فیضی سرپرست اداره بهزیستی، عباسی، رئیس آموزش و پرورش و مدیران مدارس ابتدایی شهرستان حضور داشتند که در این کارگاه، شرعی کارشناس اداره بهزیستی، مطالبی درباره کودک آزاری برای مدیران مدارس ابتدایی بیان نمود.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۴/۱۰/۰۶ الی شنبه ۹۴/۱۰/۱۲

ایام هفته	دما درجه حرارت (C) حداقل	سرعت وزش باد (M/s)	طلوع خورشید	غروب خورشید
یکشنبه	۱۸	۱	۶:۵۷	۱۷:۱۲
دوشنبه	۱۸	۱	۶:۵۷	۱۷:۱۲
سه شنبه	۱۶	۲	۶:۵۷	۱۷:۱۳
چهارشنبه	۱۵	۱	۶:۵۸	۱۷:۱۴
پنجشنبه	۱۴	۲	۶:۵۸	۱۷:۱۴
جمعه	۱۶	۲	۶:۵۸	۱۷:۱۵
شنبه	۱۷	۲	۶:۵۸	۱۷:۱۶

ثبت نام ۲۸ نفر نامزد نمایندگی مجلس در حوزه کازرون

با اتمام مهلت ثبت نام نامزدهای انتخاباتی دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، تعداد ثبت نام کنندگان در حوزه انتخابی کازرون به ۲۸ نفر رسید. در آخرین روز ثبت نام از نامزدها در کازرون ۷ نامزد دیگر با نهایی کردن مراحل ثبت نام خود، به جمع کاندیداهای این دوره از انتخابات پیوستند. در لیست نهایی کاندیداهای ثبت نامی، نام ۲ نامزد خانم نیز دیده می شود.

سردار فضلی در آئین یادواره ۱۸۳ شهید گردان فجر در کازرون: پیوند خوردن روز ملی کازرون با تقدیم ۷۸ شهید از بهترین فرزندان شهرستان باعث افتخار است



سرویس خبری / علی گلچین: به مناسبت «روز کازرون» آیین با شکوهی به یاد ۱۱۰۰ شهید شهرستان به ویژه یاد و خاطر ۱۸۳ شهید کازرونی گردان فجر، لشکر ۳۳ المهدی (عج) با حضور جمع کثیری از مردم شهید پرور، رزمندگان و خانواده های شهدای کازرون در مصلى نماز جمعه این شهر برگزار شد. در این مراسم جانشین سازمان بسیج مستضعفین که سخنران این یادواره بود طی سخنانی عنوان داشت: گردان فجر چندین فرمانده شهید دارد و حالات و روحیات سردار شهید مرتضی جاویدی را می توان شرح رزمندگان و شهدای گردان فجر دانست که به حضرت امام اقتدا کردند. سردار سرتیپ پاسدار، علی فضلی با اشاره به نزدیک شدن نهم دی بیان داشت: نهم دی یادآور بصیرت این مردم و نبوغ این ملت است. وی دفاع مقدس را قطعه ای ممتاز از انقلاب دانست که قلب ها را به واسطه عمل به وظیفه، تسخیر کرده است. وی با بیان اینکه در دفاع مقدس همه اقشار، نقش آفرینی کردند و بزرگ، از همه اقشار به طور جدی حامی رزمندگان بودند و در پیروزی های آن ها سهم بسزایی داشتند. جانشین سازمان بسیج مستضعفین با یادآوری چگونگی تشکیل تیپ ۳۳ المهدی اظهار داشت: تیپ ۳۳ المهدی ۱۴ روز مانده به عملیات فتح المبین تشکیل شد و رزمندگان ۱۲ استان در آن حضور داشتند و بنده هم افتخار خادمی در این تیپ را داشتم. وی شخصیت مرتضی جاویدی را نشان دهنده جایگاه بالای گردان فجر دانست و بیان داشت: لشکر ۱۹ فجر بی بدیل است، لشکر ۳۳ المهدی بی بدیل است و ما اگر بخوایم گردان فجر را معرفی کنیم باید با شخصیت فرماندهان شهیدش آن را معرفی کرد، فرماندهی که مورد توجه حضرت امام رحمه الله علیه قرار گرفت و امام پیشانی او

اکران مستند راهیان عشق

سرویس خبری / علی گلچین: فیلم مستندی با عنوان راهیان عشق که با موضوع محرم و صفر ضبط شده بود با شکوه خاصی در میان مردم و هنرمندان اکران شد. این فیلم مستند که به نویسندگی و کارگردانی مهدی گلچین اکران شد؛ روایتگر پیر غلامان هیئت فدائیان ابوالفضل (ع) کوی آهنگران بود که در این میان برخی از پیر غلامان به بیان خاطرات تلخ و شیرین قبل از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی در خصوص برپائی محرم و صفر پرداختند. در این خصوص این هنرمند جوان، طی گفتگویی با خبرنگار روزنامه طلوع عنوان داشت: هدف از ساخت این مستند زنده نگه داشتن سنت و آداب عزاداری کازرون در قدیم بود؛ همچنین با اکران این مستند، یاد و نام افرادی که در حال حاضر در قید حیات نیستند و زمانی از خدمتگزاران صدیق اباعبدالله (ع) بوده اند؛ زنده شد. مهدی گلچین در گوشه ای دیگر عنوان داشت: بنده سعی و تلاش نمودم که در حد توانم یک مستند بسازم که حد اکثر، افراد فعال را در قالب این مستند جای دهم از جمله مداحان، طبل زنان، شیپور زنان، علم دستان و آشنیزانی که ساهلست مشغول خدمت رسانی هستند.



در پایان این کارگردان عنوان داشت: این مستند به مدت ۲ ماه به طول انجامید تا مراحل ضبط آن صورت پذیرد. تصویر برداری آن را علیرضا سجاد و هدایتیان عهده دار بودند و حدود ۵ میلیون تومان هزینه در بر داشته است. جا دارد از کلیه مسئولان، از جمله فرماندهی نظامی شهرستان کازرون، سرهنگ مشوق، حسن زاده و انجمن فیلم و عکس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون که بنده را در ساخت این مجموعه یاری نمودند؛ تشکر نمایم. شایان ذکر است که در حاشیه های اکران این مستند، از سوی هیئت فدائیان ابوالفضل (ع) کوی آهنگران، از ۴۰ تن از پیر غلامان و خادمین اباعبدالله (ع) که همه ساله مشغول خدمت می باشند با اهدای لوح یادبود تقدیر و تشکر به عمل آورده شد.

تجلیل از خیر برتر جمعیت هلال احمر فارس در هشتمین آئین نکوداشت خدمات داوطلبانه

در هشتمین آئین نکوداشت خدمات داوطلبانه که با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، نماینده ولی فقیه، رئیس جمعیت هلال احمر، هنرمندان و ورزشکاران در تالار اندیشه، حوزه هنری تهران برگزار شد، از ابراهیم برزه، خیر برتر جمعیت هلال احمر استان فارس تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ در این آیین لوح تقدیر دکتر سید امیرمحسن ضیائی، رئیس جمعیت هلال احمر به ابراهیم برزه، خیر کازرونی که هزینه های کامل احداث پایگاه امداد و

درخشش مجدد هیأت تعزیه خوانی رهروان شهدای کوی علیا

هیأت های تعزیه خوانی برخی از شهرستان های استان فارس به مدت یک هفته در شهرستان مهر (شهر رواری) با ارایه تعزیه به رقابت دوستانه پرداختند. هیأت تعزیه خوانی رهروان شهدای کازرون، در این همایش با اجرای تعزیه «شهادت حضرت ابوالفضل العباس(ع)»، آنچنان درخشید که تماشاگران حاضر در میدان تعزیه به مدت یک ساعت اطراف پاییزگران جمع بودند که از آنان تقدیر و تشکر نموده و عکس یادگاری گرفتند؛ در ضمن تندیس سوگواره، همراه با تقدیرنامه به این گروه تعلق گرفت. بازیگران این تعزیه در قسمت انبیا خوانی: عین الله نریمان، ایرج نوری، مهدی خوانانی، حسین نریمان، افشین نوری، سحر منصور، عسل صبوری - در قسمت اشقیای خوانی: ابوالفضل سیروس، مهدی کدخدایی، علیرضا صادق زاده، محمدرضا خاوران، حمید بازاری موسیقی: سعید نوایی و مهرداد نوایی - جامه گردان و تدارکات: ابراهیم گلستان، عبدالرحمن سیروس و محسن محمدی - کارشناس و مشاور: حجت الاسلام لطیفیان - معین البیکا: علی اکبر راهنورد - سرپرست

معرفی نفرات برتر هشتمین سوگواره عکس عاشورایی

به گزارش امور هنری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون، نفرات برتر هشتمین سوگواره عکس عاشورایی کازرون معرفی شدند. در مراسم اختتامیه این مراسم که در تالار نصراله مردانی با حضور مرحمتی، مشاور فرهنگی امام جمعه کازرون، محمد رضا خنشا، رئیس اداره و جمعی از پیشکوتان هنری برگزار گردید افراد ذیل، جائز رتبه های برتر هشتمین سوگواره عاشورایی شهرستان شدند:

مقام اول: مریم حبیبی (لوح تقدیر و مبلغ ۲۰۰ هزار تومان جایزه نقدی)، مقام دوم: مریم حامدی (لوح تقدیر و ۱۵۰ هزار تومان جایزه نقدی)، مقام سوم: مهدی هنرجویان (لوح تقدیر و ۱۰۰ هزار تومان جایزه نقدی)؛ هم چنین ۲ نفر از عکاسان راه یافته به این جشنواره، شایسته تقدیر شناخته شدند که عبارتند از: علیرضا گلچین (لوح تقدیر و مبلغ ۵۰ هزار تومان) و مرجان رضایی (لوح تقدیر و مبلغ ۵۰ هزار تومان).

انتخابات مجلس دانش آموزی آموزش و پرورش قائمیه



به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش قائمیه هشتمین دوره انتخابات مجلس دانش آموزی و پرورش قائمیه با حضور نمایندگان شوراهای دانش آموزی مدارس در سالن اجتماعات اداره برگزار شد.

معاون پرورشی اداره در جمع نمایندگان شوراهای دانش آموزی مدارس گفت: شما رؤسای شوراهای دانش آموزی، هم برگزیده ۸۵۰۰ نفر دانش آموز منطقه و هم نماینده ی آنهایی که مسئولیت پیگیری مطالبات و مشکلات مدرسه و دانش آموزان را بر عهده گرفته اند، می باشید. شما دانش آموزان می توانید در این جایگاه اعتماد به نفس، مسئولیت پذیری، سخنوری و خدمت کردن به دیگران را تمرین کنید و خود را برای پذیرش مسئولیت های بزرگتر اجتماعی و سیاسی در آینده آماده کنید مسئول مدرسه هم باید با برنامه ریزی و مدیریت، بخش عمده ای از فعالیتهای پرورشی و آموزشی را با کمک شما حل کند. حجت اله حسینی گفت: کادر شورا نباید باری به هر جهت باشد؛ بلکه باید با برگزاری جلسات مختلف مسئولین مدرسه، انجمن اولیا و مسئولین اداره، در راستای کیفیت بخشی به فعالیت ها و راه های جلب و جذب مشارکت اولیا و بهسازی و توانمند سازی نیرو ها و جذب اعتبارات که از سیاست های مقام عالی وزارت هم هست، راهکار های عملیاتی و اجرایی ارائه دهند. صفر ساسانی کارشناس سازمان دانش آموزی و دبیر انتخابات شورای دانش آموزی گفت: این انتخابات هر دو سال یکبار، به منظور انتخاب اعضای هیات رئیسه شوراهای دانش آموزی منطقه و انتخاب نمایندگان جهت حضور در مجلس دانش آموزی استان و کشور با حضور نمایندگان شوراهای دانش آموزی مقطع متوسطه برگزار میگردد. لازم به ذکر است که منطقه قائمیه در دوره قبل نماینده ای در مجلس دانش آموزی کشور داشته است.

تعیین نرخ عملیات زراعی ماشین های کشاورزی در سال ۹۴

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، جلسه ای به منظور «تعیین نرخ عملیات زراعی ماشین های کشاورزی»، در محل سالن جلسات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان برگزار گردید. در این جلسه مهندس بازاریار، معاون فنی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: با تشکیل نظام صنفی کارهای کشاورزی، هر ساله کشاورزان، تراکتورداران، شرکت های مکانیزاسیون در سطح شهرستان کازرون در تعیین نرخ عملیات ماشین های کشاورزی دخالت دارند که این امر باعث تعیین نرخ های متناسب با عرف منطقه می گردد؛ همچنین اظهار داشت: هر ساله بمنظور یکسان سازی نرخ عملیات ماشین های کشاورزی و ایجاد یک وحدت رویه، میان کشاورزان و تراکتورداران و سازمان های ذیربط، نرخ ها پس از تطبیق با معیار های تخصصی تعیین و برای اجرا به مراکز جهاد کشاورزی اعلام می گردد.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته از یکشنبه ۹۴/۱۰/۰۶ الی شنبه ۹۴/۱۰/۱۲

تاریخ	دما درجه حرارت (C)			رطوبت
	حداقل	حداکثر	میانگین	
۹۴/۹/۲۸	۷	۲۰	۳۳	۸۶
۹۴/۹/۲۹	۷	۱۷	۴۱	۸۳
۹۴/۹/۳۰	۱۰	۱۸	۳۹	۹۰
۹۴/۱۰/۱	۴.۶	۱۹	۳۲	۸۸
۹۴/۱۰/۲	۳	۱۸	۲۸	۸۴
۹۴/۱۰/۳	۹	۱۱	۸۲	۹۴
۹۴/۱۰/۴	۱۰	۱۴	۸۸	۹۹